
 
 

 

 

BusinessBar är en oberoende mötesplats som skapar möjligheter att hitta nya givande 

affärskontakter samt främjar företagande och entreprenörskap. 

Fler och fler från Linköpings näringsliv hittar till den avslappnade återkommande afterworken för 

företag. Under år 2024 har vi arrangerat sju välbesökta tillfällen där vi inledde årets första 

BusinessBar med spännande AI- spaning från Oscar Spaak och Linköping Science Park, det andra 

tillfället hade vi besök av Sam Issa - en av "Sveriges hetaste doldisar 2024" (enligt Breakit) som höll ett 

spännande föredrag om sin företagarresa. Vår partner Glimstedt hade vid tredje träffen en 

intresseväckande föreläsning "När idrott möter juridik" som var mycket uppskattad. Vi avslutade 

sedan våren med en BusinessBrunch hos vår partner Sankt Kors där vi bjöds på en rolig föreläsning 

från Ben Kersley - Linköpings egen framgångsrika stand up-komiker. 

Hösten startades upp med en medryckande föreläsning av Adrian Rosca från vår nya partner Digital 

Plattform som berättade hur AI kan effektivisera arbetsprocesser, efter det så var det vår partner EY 

som talade om för oss hur man som företagare kan förbättra och förenkla inom företagsekonomin. I 

november avslutade vi sedan nya Businessmässan med en välfylld BusinessBar med ca 100-talet 

mingelsugna på Konsert & Kongress med härlig ”aftermässa” och pianobar.  

BusinessBar - en trevlig givande afterwork för företag 

BusinessBar är både ett fysiskt event och en digital plattform, med en Facebook Community (ca 800 

följare) samt ca 1 300 mottagare för inbjudningar och nyhetsbrev. BusinessBar är en flyttbar, modern 

formbar plattform inom fysisk och digital kommunikation och vi samverkar gärna med andra nätverk 

och organisationer. 

BusinessBar är oftast på en torsdag på Scandic Frimis (Loungebaren) och vi startar kl. 17.00 där vi för 

det mesta inleder med ett kunskapshöjande föredrag (ca 30 min) gärna med ämne som attraherar 

företagare och personer inom näringslivet. Efter föredraget är det sedan skönt afterwork-mingel och 

schyssta priser i baren. För att främja ungt företagande & entreprenörskap bjuder vi alltid in UF-

företagare alt. nyföretagare att visa upp sig och sina affärsidéer  

Under åren har det skett massor med givande möten och intensivt nätverkande som har lett till nya 

spännande samarbeten och affärer. Vi ser med tillförsikt fram emot ett utveckla konceptet och att 

skapa fler affärsmöten i framtidsstaden Linköping. 

www.businessbar.se 

 

 

Samarbetspartners: Linköpings kommun, Företagarna, Digital Plattform, SEB, EY, Sankt Kors, 

Glimstedt, Scandic 

http://www.businessbar.se/

